ACTA CONCURSO DE PLAÑIDERAS CARNAVAL DE MAIRENA DEL ALJARAFE 2022

En la ciudad de Mairena del Aljarafe, siendo las <u>7</u> horas del <u>20</u> de febrero de 2022, reunido el Jurado del Concurso de Plañideras del Carnaval de Mairena del Aljarafe, aprobado por resolución n.º 448/2022 de 10 de febrero de 2022 cuyos miembros son:

Nombre completo: Miriam Pérez Romero

Nombre completo: María Isabel Alías Castilla

Nombre completo: Carmen María Castilla Álvarez





Actúa como secretario del concurso, el secretario de la Comisión del Carnaval, D. José Diego Martín Méndez

Conforme a los establecido en las bases del Concurso de Plañideras del Carnaval de Mairena del Aljarafe 2022, los integrantes del jurado acuerdan la siguiente clasificación:

Planidera Individual: PLANIDERA, RAFAEC

Planidera Grupo: ELCAS SIEMPRE VAN

Y para que conste y surtan los efectos oportunos firman la presente en Mairena del Aljarafe en el día y fecha arriba indicados

Secretario José Diego Martín Méndez

Jurado María Isabel Alías Castilla

Jurado Miriam Pérez Romero

Jurado Carmen María Castilla Álvarez